ДОГОВОР № ___
г. Краснодар                                                                                             «___» ________ 201_г.

__________________________________, именуемое в дальнейшем ЗАКАЗЧИК, в лице ___________________________________________________________, действующего на основании _________, с одной стороны, и ОАО «Краснодаргазстрой», являющееся «ИСПОЛНИТЕЛЕМ» по проведению Всероссийского конкурса специалистов на соискание премии им. Андрея Андреева «ЛУЧШИЙ ПО ПРОФЕССИИ», в лице Генерального директора Андреева Андрея Викторовича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется организовать и провести в период с ___ по ____ _______ 2014г. Всероссийский  конкурс молодых специалистов на соискание премии им. Андрея Андреева «ЛУЧШИЙ ПО ПРОФЕССИИ», состоящий из двух частей: теоретической и практической, в соответствии с  «Положением и порядке проведения Всероссийского конкурса специалистов на соискание премии им. Андрея Андреева «ЛУЧШИЙ ПО ПРОФЕССИИ» размещенном на сайте: www.gazstroy.com
1.2. Место проведения Конкурса: Краснодарский край, Северский район, пгт Афипский.
1.3. Всероссийский  конкурс специалистов на соискание премии им. Андрея Андреева «ЛУЧШИЙ ПО ПРОФЕССИИ», проводиться при поддержке Благотворительного фонда «имени Андрея Андреева», Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация Объединение строителей газового и нефтяного комплексов», Академии технологических наук РФ, ООО «Стройгазмонтаж».
1.4. ЗАКАЗЧИК обязуется своевременно и в полном размере оплатить организационный взнос за участие своего представителя в Конкурсе в порядке и на условиях, указанных в разделе 3 настоящего договора, делегировать участников.
1.5.Представителями ЗАКАЗЧИКА на конкурсе являются:

- лучший линейный инженерно-технический работник - ____________________________;

- лучший инженер производственно-технического отдела - _______________________;

- лучший специалист лаборатории неразрушающего контроля - ______________________;

- лучший специалист сварочного производства - ___________________________________ заявленные для участия в Конкурсе.
2. ПОРЯДОК СДАЧИ И ПРИЕМКИ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ
2.1.После завершения Конкурса, ИСПОЛНИТЕЛЬ в течение 5 (пяти) рабочих дней направляет на подпись ЗАКАЗЧИКУ акт сдачи/приемки оказанных услуг и счет-фактуру.

2.2. ЗАКАЗЧИК обязан в течение 5 (пяти) рабочих дней подписать акт приемки оказанных услуг, либо в случае наличия претензий к объему, качеству оказанных услуг направить в адрес ИСПОЛНИТЕЛЯ соответствующую претензию, в противном случае услуги будут считаться принятыми в полном объеме.
3. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Стоимость услуг по настоящему договору (организационный взнос за участие в Конкурсе одного участника) составляет 70 000 (Семьдесят тысяч) рублей, включая НДС 18 % - 10 678,00 рублей.

3.2.Опалата производится ЗАКАЗЧИКОМ в форме 100% предоплаты в трехдневный срок со дня заключения настоящего договора.

3.3. Оплата суммы организационного взноса, указанной в п.3.1 договора, производится ЗАКАЗЧИКОМ путем перечисления денежных средств на расчетный счет ИСПОЛНИТЕЛЯ, указанный в настоящем договоре.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

4.2. Каждая из сторон, причинившая неисполнением или ненадлежащим исполнением своих обязательств по настоящему Договору ущерб другой стороне, обязана возместить другой стороне причиненные убытки.
5. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
5.1. Стороны берут на себя обязательство принимать все меры к разрешению разногласий путем переговоров до полного урегулирования предмета разногласий.

5.2. В случае невозможности достигнуть согласия путем переговоров, спор между сторонами подлежит рассмотрению в Арбитражном суде Краснодарского края.
6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ И СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
6.1. Срок действия договора устанавливается с момента подписания до момента выполнения сторонами обязательств по данному договору.

6.2. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.
7.АДРЕСА, БАНКОВСКИЕРЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	Адрес ИСПОЛНИТЕЛЯ: 350020, Россия, Краснодарский край, г.Краснодар, Западный округ, ул.Гаражная,75
Реквизиты ИСПОЛНИТЕЛЯ:                   ИНН  2308024336, КПП 230750001         ОГРН 1022301172750
р/с 407 0281 0108 000 0000 17  КРФ ОАО «СМП Банк» г. Краснодар                             к\с 301 0181 000 000 000  0838                     БИК 040349838. (Филиал Открытого акционерного общества Банк «Северный морской путь» в городе Краснодаре)          ОКПО 04713524, ОКВЭД 45.21.3
	Адрес ЗАКАЗЧИКА:
Реквизиты ЗАКАЗЧИКА:

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:
ОАО «Краснодаргазстрой»

Генеральный директор

_________________________А.В.Андреев

М.П.
	ЗАКАЗЧИК:
_________________________
М.П.